Přístroje na měření teploty SITRANS T
Termočlánky
Technický popis
3/85
3
■ Konstrukce
Termočlánek obsahuje
• termočlánkový prvek (snímač) a

Podrobné informace o převodnících pro příslušné produkty lze
nalézt v části „Převodníky pro teplotu“.
Montovaný převodník Objednací kód
Chcete-li objednat snímač
s vestavěným převodníkem teploty,
přidejte k objednacímu číslu snímače
znaky „-Z“ a doplňte tento objednací
kód:
• SITRANS TH200
- bez Ex T20
- EEx ia IIC a EEx n pro zónu 2 T21
- FM (IS, I, NI) T23
• SITRANS TH300
- bez Ex T30
- EEx ia IIC aEEx n pro zónu 2 T31
- FM (IS, I, NI) T33
• SITRANS TH400 PA
- bez Ex T40
- EEx ia T41
• SITRANS TH400 FF
- bez Ex T45
- EEx ia T46
Nastavení vestavěného převodníku
upravené podle přání zákazníka
(nastavení popište prostým textem)
Y111)
1) Pro TH400 FF bude k dispozici v nejbližší době.
Přístroje na měření teploty SITRANS T
Termočlánky
Tyčové termočlánky podle DIN 43733,
se spojovací hlavou
3/90
3
■ Přehled
Tyčový termočlánek v celku s kovovou ochranou trubkou je vhodný
pro teploty od 0 do 1 250 °C (32 až 2 282 °F) a lze jej dodat
s vestavěným převodníkem teploty.
■ Technické podmínky
■ Rozměrové výkresy
Rovný termočlánek, rozměry v mm (palcích)
■ Konstrukce
Rovný termočlánek s prvkem z obecných kovů Ni Cr/Ni, s kovovou
ochrannou trubkou
Termočlánky Ni Cr/Ni, typ K
• Počet 1 nebo 2
• Průměr nástavce 2 až 3 mm (0,08 až 0,12 palce)
• Izolace nástavců Izolační korálky
Ochranná jímka Kovová
Hlavice teploměru Forma A, DIN 43729; vyrobená
z odlévané lehké slitiny, s jednou
kabelovou průchodkou
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
Rovný termočlánek s
termočlánkem Ni Cr/Ni (typ K)
s kovovou ochrannou trubkou
do 1 000 °C (1 832 °F) X 10 CrAl 24,
č. mat. 1.4762
22 mm ∅ x 2 mm (0,87 x 0,079 palce)
1 termočlánek
Průměr nástavce 2 mm (0,08 palce)
Hmotnost: 1,1 až 2,9 kg (2,4 až 6,4 libry)
Jmenovitá délka v mm (palcích):
• 500 (19,7) 7 M C 2 0 0 0 - 1 D C 0
• 710 (28,0) 7 M C 2 0 0 0 - 2 D C 0
• 1 000 (39,4) 7 M C 2 0 0 0 - 3 D C 0
2 termočlánky
Průměr nástavce 2 mm (0,08 palce)
Hmotnost: 1,1 až 3,2 kg (2,4 až 7,0 libry)
Jmenovitá délka v mm (palcích)
• 500 (19,7) 7 M C 2 0 0 0 - 1 D D 0
• 710 (28,0) 7 M C 2 0 0 0 - 2 D D 0
• 1 000 (39,4) 7 M C 2 0 0 0 - 3 D D 0
do 1 100 °C (2 012 °F)

kód
K objednacímu číslu připojte „-Z“ uveďte
objednací kód (kódy) a prostý text.
• Odlišná konstrukce (montážní délka, materiál
ochranné trubky atd.), popište prostým
textem.
Y01
• Štítek TAG vyrobený z nerezavějící oceli,
uveďte č. TAG formou prostého textu
Y15
• Kalibrace provedená v jednom bodu, uveďte
požadovanou teplotu formou prostého textu
(objednejte ekvivalentní počet opakování pro
několik kalibračních bodů).
Y33
Objednání převodníku teploty nainstalovaného v hlavici teploměru
viz část „Převodníky teploty pro instalaci do hlavice teploměru“
(strana 3/89).
Instalace převodníku je zde možná jen do verzí s vysokým sklopným krytem
(7MC2000-….6).
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
Kovové ochranné trubky pro rovné
termočlánky podle
DIN 43733
X 10 CrAl 24, č. mat. 1.4762
; 22 x 2 mm (; 0,87 x 0,08 palce),
0,55 až 1,10 kg (1,21 až 2,42 libry), vypouklá
Jmenovitá délka
v mm (palcích):
Délka ochranné trubky
v mm (palcích):
• 500 (19,7) 520 (20,5) 7MC2900-1DA
• 710 (28,0) 730 (28,7) 7MC2900-2DA
• 1 000 (39,4) 1 020 (40,2) 7MC2900-3DA
X 10 CrAl 24, č. mat. 1.4749
; 26 x 4 mm (; 1,02 x 0,16 palce), 1.25 až
2,20 kg (2,76 až 4,85 liber), vypouklá
Jmenovitá délka
v mm (palcích):
Délka ochranné trubky
v mm (palcích):
• 500 (19,7) 520 (20,5) 7MC2900-1EC
• 710 (28,0) 730 (28,7) 7MC2900-2EC
• 1 000 (39,4) 1 020 (40,2) 7MC2900-3EC
X 15 CrNiSi 25 20, č. mat. 1.4841
; 22 x 2 mm (; 0,87 x 0,08 palce), 1,05 kg
(2,31 liber), vypouklá
Jmenovitá délka
v mm (palcích):
Délka ochranné trubky
v mm (palcích):
• 1 000 (39,4) 1 020 (40,2) 7MC2900-3FA
CrAl 205 (Megapyr), č. mat. 1.4767
; 22 x 2 mm (; 0,87 x 0,05 palce), 0,55 až
1,10 kg (1,21 až 2,42 liber)
Jmenovitá délka
v mm (palcích):
Délka ochranné trubky
v mm (palcích):
• 500 (19,7) 520 (20,5) 7MC2900-1HA
• 710 (28,0) 730 (28,7) 7MC2900-2HA
• 1 000 (39,4) 1 020 (40,2) 7MC2900-3HA
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
Termočlánky pro rovný termočlánek